

**K-N-D Holding ApS**  
**Præstelunden 78, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 92 57 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

**Kristian Nørgaard Dam**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K-N-D Holding ApS  
Præstelunden 78  
8300 Odder

CVR-nr.: 38 92 57 68  
Stiftet: 17. december 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Nørgaard Dam, Præstelunden 78, 8300 Odder

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.170 kr. mod -6.732 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.619 kr. mod 459.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.170</b>	<b>-6.732</b>
Indtægter af kapitalinteresser	397.064	466.721
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.275	-109
<b>Årets resultat</b>	<b>387.619</b>	<b>459.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-147.936	-228.279
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	421.155	575.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.619</b>	<b>459.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.065.412</u>	<u>1.213.348</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.065.412</u>	<u>1.213.348</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.065.412</u></b>	<b><u>1.213.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>559.070</u>	<u>136.515</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>559.070</u></b>	<b><u>136.515</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.624.482</u></b>	<b><u>1.349.863</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.412	263.348
Overført resultat	1.339.670	918.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.619.482</u></b>	<b><u>1.344.863</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.624.482</u></b>	<b><u>1.349.863</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	491.627	343.356	110.600	995.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-228.279	575.159	113.000	459.880
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	263.348	918.515	113.000	1.344.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-147.936	421.155	114.400	387.619
	<b>50.000</b>	<b>115.412</b>	<b>1.339.670</b>	<b>114.400</b>	<b>1.619.482</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.275	109
	<u>3.275</u>	<u>109</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	950.000	950.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	501.827	650.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	476.557	546.214
Udbytte	-545.000	-695.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>433.384</u>	<u>501.827</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-238.479	-158.986
Årets afskrivninger på goodwill	-79.493	-79.493
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<u>-317.972</u>	<u>-238.479</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.065.412</u>	<u>1.213.348</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 24 t.kr.		
